



Superfreddo

Più freschi del fresco



€
1,69
2.25 €/Kg
OROGEL
buon minestrone
750 g



€
17,90
AL KG
POLPO RICCIO
marocco t6
800/1200 g ca.



€
5,49
AL KG
NIDO
ORTOLANO
pastellato

Offerte valide dal 2 al 14 dicembre 2025



PESCATO CONGELATO

6,49
€
al kg

**MERLUZZO
DECAPITATO
200/600 G CA.**

CONSIGLI UTILI

- * Da congelato
- ~~~~~ In umido per 10 min



22,50
€
AL KG

**CODE DI GAMBERO
SGUSCIATO
E DEVENATO**

15,90
€
AL KG

**CALAMARI SPORCHI
2P**



7,19
€
AL KG

**SEPPIA PULITA
40/60 G CA.
INDOPACIFICO**

11,50
€
AL KG

SEPPIA SPORCA



AMULYA
SEPIA
INDOPACIFICA
PULITA IQF

14,20 €
al kg

CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima *

Da cuore in umido o lessato 40-45 min

Grigliato per 6 min

In forno statico
180° per 20-25 min



12,20 €
AL KG

ORATA INTERA
400/600 G CA.



12,90 €
AL KG

ANELLI DI CALAMARO



11,90 €
AL KG

FILETTO
DI MERLUZZO



6,90 €
AL KG

CROCCANTI
FILETTI DI MERLUZZO
• SPINACI • POMODORI



**SFIZIOSITÀ
CONGELATE**

9,50
€
al kg

**TORTELLI
DI MARE**

CONSIGLI UTILI

- **Da congelato**
- **In umido per 3-5 min**



6,70
€
AL KG

RAVIOLI DI CARNE

CANNELLONI FARCI
• RICOTTA E SPINACI
• CARNE

7,50
€
AL KG



**FRITTELLE
ZUCCHINE
E GAMBERETTI**

8,90
€
AL KG



BOCCONCINI SPECK

4,90
€
AL KG



12,90
€
AL KG

STRIPS DI POLLO



11,20
€
AL KG

**CHICKEN RINGS
CON BACON**



4,59
€
AL KG

**CROCCHÈ GRANDE
CON MOZZARELLA**



SFIZIOSITÀ CONGELATE

SFOGLIATELLA
RICCIA
130 G AL PZ

0,60
4.62 €/Kg

CONSIGLI UTILI

Da scongelare prima
In forno statico
200° per 15-20 min

RUSTICI MIGNON

6,19
AL KG



BORSETTO
PROSCIUTTO
E FORMAGGIO

7,50
AL KG



PATATE RUSTICHE

2,49
AL KG



CORNETTI RIPIENI
• CIOCK
• CREMA E AMARENA
90 G AL PZ

0,50
5.56 €/Kg



OREO
DONUT
73 G
AL PZ

0,79
10.82 €/Kg



BABÀ
CLASSICO
155 G
AL PZ

1,80
11.61 €/Kg





CONFEZIONATI grandi marche surgelate

3,99
15.96 €/Kg

FINDUS
5 FIORI DI NASELLO
250 G



TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

1,99
7.96 €/Kg

DECÒ
SALATINI MISTI
250 G



3,29
7.31 €/Kg

ARBI
CONDISCOGLIO
• CLASSICO
• POMODORO
450 G

VONGOLE BROWN
1 KG

2,99



MONTI
TRANCIO DI FILETTO
DI BACCALÀ
180/200 CA.
1 KG

19,90



MONTI
TRANCII DI FILETTO
DI BACCALÀ
400 G

9,90
24.75 €/Kg



8,20
97.62 €/Kg

TARTARE DI RICCIOLA
SELVAGGIA
84 G



3,19
8.39 €/Kg

FINDUS
FILETTI DI MERLUZZO GRATINATI
VARI TIPI
380 G



3,49
15.51 €/Kg

SEABREEZE
INVOLTINI
PRIMAVERA CON
MAZZANCOLLE
225 G



2,49
12.45 €/Kg

VALSOIA
COTOLETTE
VEGETARIANE
2 X 100 G



1,89
4.20 €/Kg

FLORIGEL
PANZEROTTINI
VARI TIPI
450 G



1,99
7.96 €/Kg

FRIPOZO
NACHOS
FORMAGGIO
250 G





CONFEZIONATI grandi marche surgelate

DECÒ
SPINACI ITALIANI
IN CUBETTI
1 KG

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

2,29



5,69
2.28 €/Kg

FARM
PATATE A SPICCHI
CON BUCCIA
2,5 KG



FINDUS
ZUPPA
• FARRO E CECI
• TRADIZIONALE
• LEGGERA
500 G

2,99
5.98 €/Kg



**VINCI
IN CUCINA**
CON
Findus

Acquista almeno 2 prodotti e prova a vincere

In palio
150 buoni spesa
GRUPPO
Vegé da 100€



FINDUS
18 BASTONCINI
450 G

3,29
7.31 €/Kg



FINDUS
SOFFICINI
VARI GUSTI
250 G

2,19
8.76 €/Kg



1,99

FINDUS
• 2 CHICKEN BURGER 227 G
• 10 BASTONCINI DI POLLO 250 G
• 4 BURGER GRIGLIATI DI POLLO 240 G
• NUGGETS DI POLLO 250 G
• CORDON BLEU 200 G

PICKERS
NACHO CHEESE
TRIANGOLI
1 KG

8,90



1,59
2.12 €/Kg

LAMBWESTON
BURGER FRIES
750 G



2,49
10.83 €/Kg

M CAIN
PICKERS
MINI EMMENTAL
STICKS
230 G



2,39
3.98 €/Kg

LA VALLE
DEGLI ORTI
FUNGHI
CHAMPIGNON
600 G

1,69
3.76 €/Kg

FROSTA
LA VALLE
DEGLI ORTI
PISSELLI FINISSIMI
450 G



CONFEZIONATI grandi marche surgelate

17,50
15.91 €/Kg

SIGEL
TORTA
RICOTTA E MANDORLE
1,1 KG



2,49
6.22 €/Kg

VESI
PIZZA MARGHERITA
400 G



1,99
5.61 €/Kg

CAMEO
PIZZA RISTORANTE
AL TONNO
355 G



3,99

MAGNUM
3 STECCHI
VARI GUSTI E GRAMMATURE

DECÒ
TORTA SAINT HONORÈ
750 G

TAGLIATI
X LA CONVENIENZA

6,99
9.32 €/Kg



MAGNUM
BOMBONIERA
• CLASSICA
• ASSORTITA
104 G

3,59
34.52 €/Kg



OFFERTE VALIDE SOLO NEI PUNTI VENDITA INDICATI *Superfreddo*



Più freschi del fresco

AVELLINO E PROVINCIA

CESINALI VIA SABINO COCCHIA, 53

CASERTA E PROVINCIA

CAPUA VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE, 1/3
CALVI RISORTA VIA A. BIZZARRI, 60
MONDRAGONE VIA STAZIONE, 20
VAIRANO SCALO VIA NAPOLI, 288
VITULAZIO VIA LUCIANI, SNC
SPARANISE VIA G. MEROLA, 10

NUOVA APERTURA

NAPOLI E PROVINCIA

POZZUOLI VIA GIOVANNI DE FRAIA, 12
MELITO DI NAPOLI VIA UMBRIA, 8
MELITO DI NAPOLI VIA SIGNORELLI, 124
ARZANO VIA A. VOLPICELLI, 33
NAPOLI SAN PIETRO A PATIENNO VIA PROVINCIALE DI CASERTA, 192
TORRE DEL GRECO PIAZZALE DELLE FERROVIE, 5
GIUGLIANO IN CAMPANIA VIA GIUSEPPE DI VITTORIO, 57/61
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
BOSCOREALE VIA GIOVANNI DELLA ROCCA, 140
NAPOLI VIA GIACINTO GIGANTE, 11
POMIGLIANO D'ARCO VIA ALESSANDRO MANZONI, 30 - 42
POGGIOMARINO VIA PASSANTI FLOCCO, 154
CRISPANO VIA ARMANDO DIAZ, 83
NAPOLI-COLLI AMINEI VIA NICOLARDI, 16

SALERNO E PROVINCIA

BELLIZZI VIA ROMA, 84
SCAFATI VIA MARTIRI D'UNGHERIA, 319
CENTOLA PALINURO VIA ISCA, 1

ISERNIA E PROVINCIA

VENAFRO VIA PEDEMONTANA, 1

ROMA E PROVINCIA

MINTURNO VIA APPIA, 1025
COLLEFERRO VIA DEI PIOPPI, 24

BARI E PROVINCIA

BARI VIA CAPITANO MAIORANO, 26

LATINA E PROVINCIA

LATINA VIA ISONZO, 221

FROSINONE E PROVINCIA

CASSINO VIA BELLINI, 26

Numero verde
0823 1658500
ASSISTENZA CLIENTI
dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle ore 13.30



È un'insegna del gruppo Multicedi
Per info: sviluppo@multicedi.com

 La distribuzione dei volantini, recapitati nelle cassette postali, ha come scopo di informare le iniziative dei punti vendita Decò.
A tutela dell'ambiente e dei decori urbani, Vi invitiamo a segnalaci eventuali infrazioni
NON DISPERSERE NELL'AMBIENTE

LE COMUNICAZIONI DELLE OFFERTE IN VOLANTINO E NEL PUNTO VENDITA RECEPISCONO LE ULTIME REGOLE INTRODOTTE
DAL D.LGS 26/2023 (ART. 17 BIS DEL CODICE DEL CONSUMO).

I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI IN CASO DI ERROTI TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. LE OFFERTE SONO VALIDE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE E LE QUANTITÀ INDICATE SONO STIMATE PER SODDISFARE UN USO
FAMILIARE. LE FOTO SONO MERAMENTE INDICATIVE E POSSONO NON RISPECCHIARE L'IMMAGINE REALE DEL PRODOTTO IN OFFERTA.